Zarządzenie Nr 31/W/2012
Burmistrza Krobi

 dnia 22 października 2012 r.

dotyczy: określenia wysokości świadczenia na dofinansowanie wypoczynku zorganizowanego indywidualnie przez pracowników w roku 2012                                                               

Na podstawie  art.8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 1996 r. Nr 70 poz.335 ze zmianami) ,  Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 marca 1994 r. w sprawie sposobu ustalania przeciętnej liczby zatrudnionych w celu naliczania odpisu za zakładowy fundusz świadczeń socjalnych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 43 , poz.349  ) oraz zgodnie z  § 17 ust. 3 pkt 2 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych ( Zarządzenie Burmistrza Krobi Nr 90/2008 z dnia 1 sierpnia 2008 r. ze zmianami ) zarządzam co następuje:

§ 1. Wysokość świadczenia na dofinansowanie wypoczynku zorganizowanego indywidualnie przez pracowników w roku 2012 ustala się w kwocie 400,00 zł. (słownie: czterysta złotych/00)
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują :

1. WO- a/a

2. WF

Struktura wysokości dopłat

	Rok
	Koszty wycieczki
	Kwota dofinansowania

	2008
	394,51
	394,51

	2009
	415,51
	415,51

	2010
	587,93
	400,00

	2011
	401,06
	400,00

	2012
	339,86
	????


